56 pi-ho-sm-flow-piston_inline_model_e V1.02-04
센서 및 계정
유량 스위치
MI-...GM / GK
 조정된 스위칭 값
 페라이트 부품이 있는 유체용
 재현성
특성

트, 1.4310, SnBz8
재질, PVDF
비유체-접촉부
중량 표 “치수 및 중량” 참조
설치 위치 설치 위치에 따라 스위칭 값이 달라짐
배선
배선 도면 0.319
범위
표의 내용은 수평 인입 유량과 감소 유량에 일치한다. 표시 범위
의 경우, 수평 인입 유량과 늘어나는 유량에 일치한다.
타입 공칭 폭 스위칭 범의
l/m H2O
Qmax. rec.
l/m H2O
MI-008GM004. DN  8 - G1/4  0,4 -  4  6
MI-010GM010. DN 10 - G3/8  1,0 - 10 15
MI-015GM012. DN 15 - G1/2  2,0 - 12 20
MI-020GM020. DN 20 - G3/4  4,0 - 20 40
MI-025GM060. DN 25 - G1 20,0 - 60 80
MI-008GK004. DN  8 - G1/4  0,4 -  4  6
MI-010GK010. DN 10 - G3/8  1,0 - 10 15
MI-015GK012. DN 15 - G1/2  2,0 - 12 20
MI-020GK20. DN 20 - G3/4  4,0 - 20 40
MI-025GK60. DN 25 - G1 20,0 - 60 80
1 +
4 출력
3 0 V
갈색

 전기적 세부 내용은 부하저항 사양에 따른다.. 용량성, 유도성
및 램프 부하는 반드시 보호 회로를 사용하여 작동해야 한다.
주문 코드
1. 공칭 폭
 008 DN  8 - G1/4
 010 DN 10 - G3/8
 015 DN 15 - G1/2
 020 DN 20 - G3/4
 025 DN 25 - G1
2. 공정 연결
 G 암나사
3. 연결 재료
 M 황동 (CW614N)
 K 스테인리스강 (1.4705)
4. 수평으로 인입 되는 H2O 스위칭 범위
 004  0.4- 4 l/m
 010  1.0-10 l/m
 012  2.0-12 l/m
 020  4.0-20 l/m
 060 20.0-60 l/m
5. 스위칭 출력
 P PNP
 N NPN
장착
 원형 플러그 커넥터 M12x1, 4극 접속